441 apostolis *O93; Bcan4*
442 ad fehlt *V630*
443 ecclesias korr. zu ecclesiis *V630*
444 sacerdotalem *Bcan4*
445 ab his korr. aus nullo *V630*
446 am Rande sustinetur *VD38*
447 discerni korr. aus discernit *Bcan4*
448 poterint korr. aus potuerint *O93; potuerint VD38; Bcan4*
449 fuerint *V630*
450 bis] bis autem *O93; bis aut ter I83; SG670; Bcan4*
451 ecclesiastico korr. aus ecclesiastica *Bcan4*
452 saecularia fehlt *I83*
453 am Rande Quod difficiliores cause apostolica deffiniantur presentia *I83*
454 temporum *SG670*
455 ad korr. aus a *O93; VD38*
456 appellata *V630*
457 statuerint *N442*
458 referantur *SG670*
459 dicente] dicente ab *I83*
460 sapiunt *V630*
461 timueris *VD38*
462 aure korr. aus ore *V630*
463 enim fehlt *V630*
464 adversum *I83; SG670; Bcan4*
465 redigentes korr. aus redientes *V630*
466 Christi *VD38; christi korr. aus christo Bcan4*
467 perducente *SG670*
468 Et *SG670*
469 gratia korr. aus gratia et *I83*
470 am Rande constringimur diligimus *VD38*
471 Amplectimus *Bcan4*
472 spiritus] spiritus et *SG670*
473 am Rande studete *VD38*
474 am Rande incorrupti *VD38*
475 am Rande pacientiam *VD38*
476 vobis] vobis et *N442*
477 et sicut] Sicut et *SG670; Bcan4*
478 in fehlt *I83*
479 q *I83; qui korr. aus que SG670*
480 am Rande corrumpunt *VD38*
481 sicut et korr. aus sicut *Bcan4*
482 et fehlt *I83*
483 scripturas fehlt *VD38*
484 autem fehlt *V630; I83; SG670; Bcan4*
485 am Rande decidatis *VD38*
486 ad *I83*
487 et] et in *Bcan4*
488 nostri fehlt *O93*
489 am Rande decipientes *VD38*
490 ambulantes] ambulantes vias korr. aus ambulantes *O93*
491 impietatum] in impietate *V630; in impietate korr. aus impietatum SG670*
492 Ipsos vos] vos ipsos *I83*
493 am Rande reprobant *VD38*
494 am Rande condemnatos *VD38*
495 salutare *SG670*
496 Aliis korr. aus Alios *Bcan4*
497 am Rande pristinam conversationem *VD38*
498 am Rande in gaudio *VD38*